

1st on A/c Bill

1

Name of Work -
 Situation of work -
 Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement -
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Ws - const. of road from					
Adon chow to Namhak					
Pasuram					
Agency - Arul Kumar Nishu					
Agg. No - 53/2020-21					
Agg. Amount - 13838443.00					
A.A Amount (vide letter - 12/9/7.11.19)					
(const + maint) - 130430 lacs					
T.S. Amount - 141200 lacs					
(const + maint)					
Date of commencement - 17.05.2020 ✓					
Date of comp - 12.05.2021 ✓					
Date of entry - 12.10.2020 ✓					
1/23) P/W of driving man Bay					
sign board - do - do					
Qty - 2 way ✓					
2/1) const. of reference of					
working Bench mark					
do do ✓					
Qty - 2.05 Km					

Continuation

Abstract of cost

16

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/3) Plr & lining m m bsk in formation board - do - all					
QVTMBP(1) = 2.110					
@ Rs 11449.43/each					Rs 22899.00
2/1) const. of reference & working benchmark do - all comp					
QVTMBP(1) = 2.055 km					
@ Rs 10515.56/km					Rs 21148.00
3/2) const. of reference pillars do - all comp					
QVTMBP(1) = 2.055 km					
@ Rs 10549.45/km					Rs 21679.00
4/3) Plr clearing & grubbing road land - do - all					
QVTMBP(1) = 0.6145 Hect					
@ Rs 51133.76/Hect					Rs 31422.00
5/4) const. of Embankment 1000m lead - do - all					
QVTMBP(1) = 506.25 m ³					
@ Rs 174.94/m ³					Rs 88583.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6) Const. of Embankment					
100 m Road - do - all					
QVITMBP(12) = 1181.25 m ³					
@ Rs 58.70/m ³ -					Rs 69339.00
7) Excavation for road-way cutting - do - all					
QVITMBP(12) = 234.795 m ³					
@ Rs 74.16/m ³ -					Rs 17383.00
8) Const. of G.S.B. grading - do - all comp					
QVITMBP(15) = 642.59 m ³					
@ Rs 2882.73/m ³ -					Rs 1852266.00
9) P.V. & laying W.B.M. G-3					
10) - do - all comp					
QVITMBP(15) = 135.00 m ³					
QVITMBP(15) = 168.19 m ³					
303.19 m ³					
@ Rs 3589.91/m ³ -					Rs 1088425.00
10) 14) Const. of P.C.C. m25 grade - do - all comp					
QVITMBP(15) = 390 m ³					
QVITMBP(15) = 72 m ³					
462 m ³					
@ Rs 7060.87/m ³ -					Rs 3262122.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11) Const. of subgrade & shoulder ab all					
QNTMB PQS = 1180.90 m ²					
@ RS 176.58/m ²					RS 208523.00
					6683769.00
Add 12% GST				(+)	802052.00
Add 1% L.W.				(+)	66838.00
					7552659.00
Less 0-27% below (-)					20392.00
					7532267.00
Less provision payment (-)					5115360.00
					Net - 2416907.00

18/2/2024
JZ